



Opština Danilovgrad

JU Centar za dnevni boravak djece sa
smetnjama u razvoju i odraslih lica sa invaliditetom

Broj: 672/25

Datum: 05.08.2025.godine

Ul. Jefta Šćepanovića-Čaja
81410 Danilovgrad, Crna Gora
Tel/fax: +382 67 522 160
email: dnevni.centar@danilovgrad.me

JU "Centar za dnevni boravak djece sa smetnjama u razvoju i odraslih lica sa invaliditetom u Opštini Danilovgrad, na osnovu člana 30 Zakona o slobodnom pristupu informacijama ("Sl. List Crne Gore" br. 044/12 i 030/17) člana 1 Uredbe o naknadi troškova u postupku za pristup informacijama ("Sl. List Crne Gore" br. 66/16, 121/12) postupajući po zahtjevu gospođe Violete Golubović donosi,

RJEŠENJE

1. Odbija se zahtjev Violete Golubović iz [REDAKCIJA] br 635/25, zaveden 23.07.2025. godine traženoj informaciji u vidu dostavljanja zapisnika sa XIV sjednice Upravnog odbora.

OBRAZLOŽENJE

Violeta Golubović iz [REDAKCIJA] obratila se JU "Centar za dnevni boravak djece i odraslih lica sa invaliditetom u Opštini Danilovgrad" urgencijom br. 635/25, konstatujući da je u rješenju broj 596/25, koje je donešeno na osnovu zahtjeva Violete Golubović br. 576/25, putem pošte dostavljena nepotpuna dokumentacija i da u istoj nije prosljeđen Zapisnik sa XIV sjednice, te je podnositeljka Zahtjeva Violeta Golubović uputila mejlom Urgenciju dana 22.07.2025. u 15:14h zavedenu pod brojem 635/25 dana 23.07.2025. godine kojom je tražila da joj se dostavi Zapisnik sa XIV sjednice.

Uvidom u registrator sa natpisom Upravni odbor 2021, 2022, 2023, 2024, kao i uvidom u registrator sa natpisom Upravni odbor 2025. nije pronađen Zapisnik sa XIV sjednice UO.

Takođe, pretražujući arhivu kroz arhivske registratore br. 2024. (1-4), 2024.-5, 2024.-6, 2024.-7, kao i pregledom arhive za 2025. godinu nije pronađen traženi dokument.

Uvidom u djelovodnu knjigu 2024 nije pronađen predmet sa oznakom Zapisnik sa XIV sjednice, kao i uvidom u djelovodnu knjigu 2025.

Postupajući po zahtjevu gospođe Golubović utvrđeno je da se pomenutom Zahtjevu ne može udovoljiti iz razloga što traženi Zapisnik Ustanova ne posjeduje, pa bi to impliciralo sačinjavanje nove informacije. S obzirom na to, a u skladu sa Zakonom o SPI članom 29 stav 1 tačka 1, ovaj zahtjev se odbija.

U smislu člana 33 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, nije bilo troškova.

Na osnovu izloženog, odlučeno je kao u dispozitivu rješenja.

Pravna pouka: Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Agenciji za zaštitu ličnih podataka i slobodnom pristupu informacijama u roku od 8 dana od dana prijema istog.

Dostavljamo:

- Podnosiocu zahtjeva putem pošte na adresu
- a/a



V.D. direktorice
Branka Jovanović

Branka Jovanović